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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                          Elbasan,më  10.08. 2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “KUMRIA 1”  Shpk  

Adresa; Elbasan, Lagje “11 Nentori”, Rruga “Shefqet Daiu”, banesa nr.21 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-35758-07-07-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim I Ruajtjes dhe Sigurise ” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date 12.07.2022 Nr 94 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “KUMRIA 1”  Shpk                                                                            K32712210C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes  54,440,758.81(pesedhjete e kater milion e katerqind e dyzet mije e shtateqind e 

pesedhjete e tete pike tetedhjete e nje)leke pa tvsh  
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “KUMRIA 1”  

Shpk  Adresa; Elbasan, Lagje “11 Nentori”, Rruga “Shefqet Daiu”, banesa nr.21 se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 54,440,758.81(pesedhjete e kater milion e katerqind e dyzet mije e 

shtateqind e pesedhjete e tete pike tetedhjete e nje)leke pa tvsh  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  
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